致：全體會員公司                              日期：95年08月30日

編號：（95）保通008號

	通   知

主旨：公會年度出國旅遊。
說明：一、依第六屆第六次理、監事聯席會議決議辦理。
二、公會於八月三十日召開第六屆第六次理監事會議，會中決議9月份辦理國內『昆明大理麗江八日遊』，並敦請 湯監事永郎為總召集人，統籌規劃辦理旅遊事宜。
三、旅遊地點：昆明大理麗江八日遊。

四、旅遊時間：9月24日（星期日）至10月1日（星期日），

計八日。

五、旅遊行程：台北—昆明－大理—麗江－台北
六、費    用：每人概約NT＄27000元〈多退少補〉
七、公會補助金額：
1、依實際參加旅遊人數多寡，決定補助金額〈每家會員公司補助壹員，上限＄12000〉。
2、新加入會員不滿一年者，依加入月份乘12分之一計。3、敬請各會員公司把握機會，踴躍報名。
八、欲參加之會員公司請於9月7日（星期四）下午五時以前將報名表（如附件）回傳至本會，以利作業。
九、為避免有會員公司報名後，出發前臨時取消，且本會已代為預繳機票之訂金，故請於9月10日以前，先繳交訂金新台幣＄5000元整，並請直接匯款至本會帳戶；
帳號：001-01-001498-1-00，
戶名：台北市保全商業同業公會，

銀行：中華商業銀行營業部，
並請於匯款單上註明公司名稱或參加人員姓名。

十、公會電話：2511－2830   傳真：2581-8719
聯絡人：姚總幹事或黃瓊慧

[image: image1.jpg]

  [image: image2.jpg]

  [image: image3.jpg]

  [image: image4.jpg]

【行程特色】：

本産品價廉而且物美，摒棄以往其他産品只顧便宜，不顧客人享受的弱點，餐餐風味美食，從推出以來，得到廣大客人的好評；聯合專業local深耕當地風土人情，掌握最值得參觀之景點、風物，花最有限的團費得到最無限的享受；全台首次推薦——帶您發現納西神化天堂“玉龍雪山”最幽美、最寧靜、最神秘的一面。

《雲南印象》編導者楊麗萍女士是大理白族人，於西雙版納歌舞團出道，被中央首長提名調往北京東方歌舞團，其自成一系的舞蹈，深得傣族舞蹈之精髓，其中尤以“孔雀舞”爲靈魂，早年最顛峰的時候，曾去臺灣訪問演出，深得觀衆好評，現在重獲去年上海中國舞蹈節金獎的《雲南印象》之節目，是楊麗萍女士精心打造，以反映雲南各民族的原生態舞蹈，熱情奔放，這個節目也是楊女士舞蹈生涯的第二次顛峰，全中國首創值得欣賞。（若遇座位滿或停演以麗水金沙秀替代！！）
＊九鄉地下溶洞風景區（遊船+纜車）
＊遊覽【洱海】（單團包船、每位茶水加點心） ＊遊覽東方瑞士之稱【麗江】
＊遊覽【海梗之濱】滇池                    ＊西山纜電瓶車上下

＊【蒼山】纜車上下                        ＊『雲杉坪』纜車上下
＊大理三道茶+白族歌舞表演           ＊與唐朝“霓裳羽衣”同享美名的樂曲—東巴古樂
『贈送雲南三寶』精美普洱茶  大理話梅  宣威火腿
『十大風味餐』
＊昆明過橋米線、汽鍋雞風味+歌舞表演       ＊酒林藥膳風味       ＊興亞土雞宴
＊宜良烤鴨乳豬宴    ＊野生菌火鍋          ＊天麻火鍋雞          ＊麗江王府家宴
＊納西風味餐        ＊大理沙鍋魚頭        ＊鳳凰溫泉白族風味
購物站：昆明~中寶水晶、漢源茶藝、蘇杭絲綢、福地珠寶（或老滇貔貅）
大理~綜合店；麗江~玉器店，加VCD攝影(如有質量問題本公司包退還)
自費專案：撒尼手法（全身）按摩、羊肉（雞肉）滋補湯鍋、麗水金沙歌舞秀、
最讚夜市昆都夜遊、水晶泥足底按摩－好吃好玩好享受，特惠價NT1500.-/人
越南航空-台北/河內/昆明 VN925 07:30/09:30 + VN908 11:10/13:50

         昆明/河內/台北 VN909 14:50/15:40 + VN924 17:20/21:00
	第

一

天

	臺北(河內 (昆明
	宿：★★★★★綠洲、雄業、雅都或同級

	今日集合於桃園中正國際機場，搭乘豪華客機飛往－澳門或香港或清邁，隨後轉機飛往素有「春城」、「花都」之稱的－【昆明】。抵達昆明後，後前往參觀【圓通寺】，是昆明城內最大的一座佛寺，有一千二百年歷史，山石嶙峋，石刻頗多，是千百年來騷人墨客留下的讚美。後前往【翠湖】，位於昆明市五華山西麓，占地面積352畝。湖東北有"九泉所出，彙而成池"，故又名"九龍池"；後前往【雲南陸軍講武堂】，主體建築為走馬轉角樓式的二層磚木結構，東、南、西、北四樓對稱銜接，成一方形四合院，占地約1.44萬平方米。晚上特別安排加贈觀賞中國著名舞蹈家楊麗萍編導並領銜主演的獲獎歌舞【雲南印象】在這樣一個美麗的夜晚，衆多民族以他特有的豐富與激情，讓你充分體會到雲南的風土民情浪漫與博大精深,帶您走進心的旅程，領略天人合一的萬種風情！

	早:機上
	午：機上
	晚:野生菌火鍋風味

	第
二
天

	昆明(九鄉(石林
	宿：準★★★★石林會議中心或同級

	早餐後，後專車前往已被列為國家重點風景名勝區【九鄉】。所謂的『九鄉奇洞九十九』是雲貴高原上規模最大溶洞群，洞底暗河蜿蜒，水流潺潺，貫穿全洞，現已開發出一疊虹橋風景區，有白象洞、神女宮、臥龍洞、雌雄瀑布和大型石雕群構成的神山奇觀，處處都會該人嘆為觀止。後專車前往雲南省著名的自然風景區--石林。

	早：酒店內
	午：烤鴨乳豬宴
	晚：土雞宴

	第
三
天

	石林(大理
	宿：★★★★★鳳凰溫泉、風花雪月或同級

	早餐後前往位於路南彜族自治縣境內的【乃古石林】，乃古爲彜族撒尼語黑色之意，又名“黑松岩”，已開放的遊覽區面積爲7.38平方公里，主遊路6000余米，分東、西兩個區。景區內石峰成林成片，或從生於窪地，或聳立於山巔，或孤峙於曠野，其最高石柱達40余米，儀態萬千，獨特奇麗。登臨峰頂，舉目遠眺，蒼茫石海，氣勢恢宏。黑松岩景區地域廣闊，以古樸、粗獷和荒野美獨樹一幟，奇峰異石洞，清泉流瀑，彜村山寨融爲一體。壯美之中處處可見秀雅清幽之景致，薈萃了石林喀斯特地貌中衆多的精華，具有極高的觀賞價值，和科考價值，被名家譽爲“天鑄詩篇”。 前往滇池素有『高原明珠之稱』，搭乘纜車上山，隨後通過一條驚險峭壁棧道，抵達『一登龍門，身價百倍』的【西山龍門】，龍門不僅石雕藝術精湛，而且也是昆明最有名的風景名勝之一，遊客遊覽龍門，上仰然崖撲頂，下視五百里滇池，天水一色，只見白帆點點，湖光閃耀，全然是一幅美麗的山水畫，隨後乘小火車（電瓶車）下山，欣賞滇池的優美風光。

	早：酒店內
	午：七彩雲南過橋米線+汽鍋雞+歌舞
	晚：白族風味餐

	第
四
天
	大理
	宿 : ★★★★★鳳凰溫泉、風花雪月或同級

	早餐後乘車去大理，大理四景【下關風、上關花、蒼山雪、洱海月】素有風、花、雪、月之美，步入大理城，便見一條條石鋪小路，一道道石砌牆，不少民宅都以大理石作牆基，這些石料都取於鄰近的石礦資源—大理石。抵達後前往【洱海】搭船遊覽，洱海西面有點蒼山橫列如屏，東面有玉案山環繞襯托，空間環境極爲優美，“水光萬頃 開天鏡，山色四時環翠屏”，素有“銀蒼玉洱”、“高原明珠”之稱。自古及今，不知有多高人韻士寫下了對其讚美不絕的詩文。隨即前往蒼山，【蒼山】是孕育白族文化的搖籃，蒼山因地勢高搭乘纜車上山，蒼山美景以雪、雲、泉著稱，蒼山又稱點蒼山，因其山色蒼翠而得名，從蒼山俯瞰洱海，湖中沙洲，曲折溪流，份外嬌媚動人。後搭車前往麗江，麗江是納西族文化古城，擁有四個華夏景觀之『最』著稱！麗江擁有豐富的人文景觀，是納西文化中心，又是漢、藏、白、納西民族文化的交區點，它也被聯合國教科文組織定為世界人文遺產；後前往喜州城參觀白族民居及白族特色茶點之一【白族三道茶歌舞表】。後遠觀【崇聖寺三塔】參觀，三塔寺是雲南現存最古老的建築物。

	早：酒店內
	午：段家樓沙鍋魚風味
	晚：中式合菜

	第
五
天

	大理(麗江
	宿：★★★★★官房別墅或同級

	早餐後前往暢遊金庸武俠小說" 天龍八部 "敘述之段式家族統治的【大理古城】，暢遊其古城牆、古老街道及店舖，【唐城】及【洋人街】，城內街道井然，房屋建築獨具傳統特色每逢節日，遊人川流人息，熱鬧非凡。午餐後乘車前往麗江，參觀【束河古鎮】，當年徐霞客遊芝山解脫林時，曾走過此道，在他的記述中這樣寫道：“過一枯澗石橋，西瞻中海，柳暗波縈，有大聚落臨其上，是爲十和院。”“十和”即今束河之古稱。由此可見，早在明代，這裏已是麗江的重要集鎮了。束河依山傍水，民居房舍錯落有致。如今，倘佯於龍泉之畔，漫步于束河古街，總能讓人感受到一股濃郁的文化氣息。作爲大研古城周邊民居建築的束河民居，成了“世界文化遺産”中的一部分為納西文化發祥地，吸引著各種膚色的衆多遊客。

	早：酒店內
	午：中式合菜
晚：納西風味喜宴

	第
六
天

	麗江
	宿：★★★★★官房別墅或同級

	麗江是納西族的文化發源地，【玉水山寨】是納西族人祭神的聖地及東巴文化活動的重要場所。在這裏特地為您安排欣賞中國唯一僅存的唐宋宮近音樂--【納西洞經古樂】，聆聽納西古樂演奏，這是與唐朝『霓裳羽衣』同享美名的樂譜。并在這裡欣賞【壁畫】；記載了納西的歷史與文化，後前往大研古鎮參觀，此鎮最突出有以下幾點：1.家家小橋流水、戶戶菙蔽柳日，2.中國少有的無城牆古城，3.納西族人民依舊穿著傳統服裝於日常生活中，4.城中道路曲折、無路標，宛如一座小迷宮。繼往雲衫坪。途中經過甘海子，被稱為天然高山牧場，海拔2500M，三面環山，是欣賞玉龍雪山的最佳位置，再沿原始森林中小走十分鐘，眼前突然出現一片寬闊美麗草坪，這就是【雲杉坪】（覽車上下）！雲杉坪給人的感覺只有一個：美，世外桃源似的幽美，美得不知該怎麼形容它。雲，杉，坪，每個字都是一首詩、一幅畫，各成一種境界，卻又非常諧和地組合成一體。晚上你可自費觀賞【麗水金沙】歌舞秀（台幣550/人）該節目是麗江市政府斥鉅資兩千多萬精心打造的大型歌舞表演，服裝道具、舞臺美術具有國際水準。

	早：酒店內
	午：東巴拉中式合菜
	晚：王府家宴風味

	第
七
天

	麗江(昆明
	宿：★★★★★綠洲、雄業、雅都或同級

	早餐後前往【麗江古城】，古城特色的【四方街】。後返回昆明前往金馬碧雞坊，金馬壁雞坊位於昆明市中軸線的三市街與金碧路交叉口，高12米，寬18米，具有昆明民俗特色，雕梁畫棟，精美絕倫，東坊臨金馬山而名為金馬坊，西坊靠壁雞山而名為碧雞坊。

	早：酒店內
	午：酒林藥膳
	晚：天麻火腿雞火鍋宴

	第
八

天

	昆明(澳門、河內(臺北

	早餐後前往金殿風景區，主殿係青銅鑄造的【金殿】，金殿又名銅瓦寺,是仿湖北武當山金殿樣式建造，是中國現存最大的純銅鑄像。後前往【花鳥市場】午餐後在祝福聲中揮別昆明前往機場，搭機經澳門或香港或清邁轉飛桃園中正機場，結束這大陸雲南風情八日之旅。

	早：酒店內
	午：帝膳中式合菜
	晚：機上套餐

出發日期：9 月 24 日      人數20-31  團費NT$27000          人數32以上  團費NT$26500

團費包含：1.豪華客機團體經濟艙來回機票。

2.安排兩人一室.清潔舒適的旅館（計七晚）.單人房費另計。

3.行程中交通遊覽車費用。

4.行程中所安排之三餐（行程中如附件）。

5.履約險新台幣1000萬元、責任險每人新台幣200萬+醫療險3萬元整。

6.兩地稅金兵險簽證。

7.全程導遊、領隊、及司機服務小費。（＄1600.）
團費不含：1.辦理護照工本費＄1200（五天工作天）

2.台胞新証＄1700或台胞加簽＄600

3.床頭.行李小費每天每間約US1
4.單人房費（七晚）補差額NT＄5500元

東勢旅行社   ~~~   104臺北市松江路182號3樓
 交觀甲字第0142號      品保協會會員證號：北0184號
 吳明儀   專線電話 ：2523-6372      行動：0932-311-261      傳真:2531-1898

祝您 ~ 旅途愉快